

HYV Holding ApS

**Gammel Havn 1-3
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 76 35 76

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2022

Søren Buhl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022	7
Balance pr. 31. august 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HYV Holding ApS
Gammel Havn 1-3
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 76 35 76
Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Buhl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og finansiering, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 33.301, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 228.914.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(4.166)	(4.920)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		40.128	26.850
Finansielle omkostninger		<u>(2.661)</u>	<u>(6.446)</u>
Resultat før skat		33.301	15.484
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>33.301</u>	<u>15.484</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>33.301</u>	<u>15.484</u>
		<u>33.301</u>	<u>15.484</u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	410.167	370.039
Finansielle anlægsaktiver		<u>410.167</u>	<u>370.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>410.167</u>	<u>370.039</u>
Likvide beholdninger		<u>1.032</u>	<u>477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.032</u>	<u>477</u>
Aktiver i alt		<u>411.199</u>	<u>370.516</u>

Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		103.686	103.686
Overført resultat		125.228	91.927
Egenkapital	2	228.914	195.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.731	131.949
Gæld til kapitalinteressere		43.020	33.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.532	9.932
Anden gæld		2	2
Kortfristede gældsforpligtelser		182.285	174.903
Gældsforpligtelser i alt		182.285	174.903
Passiver i alt		411.199	370.516

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	103.686	91.927	195.613
Årets resultat	0	33.301	33.301
Egenkapital 31. august 2022	103.686	125.228	228.914

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. september 2021	180.000	180.000
Kostpris 31. august 2022	180.000	180.000
Værdireguleringer 1. september 2021	190.039	163.189
Årets resultat	40.128	26.850
Værdireguleringer 31. august 2022	230.167	190.039
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	410.167	370.039

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horsens Yachtværft ApS	Horsens	25 %	410.167	66.978

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 103.686 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.